



TURUN LIIKEMIESYHDISTYS RY:N TOIMINTAKERTOMUS

VUODELTA 2017

Vuonna 2017 Turun Liikemiesyhdistys ry:n puheenjohtajana toimi **Lasse Lindholm** ja varapuheenjohtajana professori **Heli Marjanen**. Muut johtokunnan jäsenet vuonna 2017 olivat **Matti Löyttyniemi, Tuija Rompasaari-Salmi, Antti Kanervisto, Marja-Terttu Rantanen, Elina Herrala, Heikki Ketonen, Yrjö Förbom, Heikki Hedman, Juha Immonen ja Juha Tamminen**.

Vuoden aikana järjestettiin seitsemän jäsentilaisuutta ja aloitettiin uusi kuukausittainen lounastapaaminen *Liikemiesten Lihapullat*.

STIPENDIT JA LAHJOITUKSET

STIPENDIT

Opinnoissaan menestyneille opiskelijoille stipendeinä jaettavaksi lahjoitettiin Turun kauppaoppilaitoksen tuki ry:lle 500 €, Turun ammattikorkeakoululle 500 € ja Turun kauppakorkeakoululle 2x500 €.

LAHJOITUKSET

Turun kauppakorkeakoulun tukisäätiö 10 000 €
Suomen Liikemiesten Lähetysliitto Operaatio Ruokakassille 100 €



JÄSENTILAISUUDET

Yritysvierailu: Meyer Turku Oy & LST Group Oy

Turun liikemiesyhdistyksen telakkateemainen yritysvierailu 28.2. lähti käyntiin bussikierroksella Turun telakalla. Oppaana kierroksella toimi Meyer Turku Oy:n Project Engineer **Berndt Lönnberg**. Kierroksen aikana tutustuttiin telakan eri osiin, investointeihin sekä laivanrakennusprosessin eri vaiheisiin. Lönnberg kertoi kattavasti rakenteilla olevin Mein Schiff –alusten taustoista ja telakan tulevaisuuden projekteista.

Bussikierros päättyi LST Group Oy:n tiloille Rautatehtaankadulle, jossa tilaisuutta jatkettiin laivanrakennus- ja telakkateemaisilla puheenvuoroilla. Ensimmäisenä puheenvuorossa oli Berndt Lönnberg Meyerilta. Lönnberg jatkoi bussikierroksella aloitettua alustusta ja valotti Meyerin yritysjärjestystä, kansainvälistä toimintaa sekä vireillä olevia projekteja. Lönnbergin jälkeen puheenvuoron sai Oy Naval Interior Team Ltd:n **Arja Saapunki**. Saapunki kertoi verkostoyrityksen asemasta laivanrakennusteollisuudessa sekä erityisesti NIT:n tarjoamista kokonaistoimitusratkaisuista.

Viimeisen puheenvuoron käytti tilaisuuden isäntä LST Group Oy:n hallituksen puheenjohtaja ja toimitusjohtaja, sekä Turun Liikemiesyhdistyksen palkitsema Vuoden turkulainen liikemies vuodelta 2016, **Juha Hietarinta**. Juha toi puheenvuorossa esille LST Groupin taustalla olevan pitkän perheyriyshistorian sekä kertoi konsernin rakenteesta, toimialoista ja asiakkaista. Puheenvuorossaan Hietarinta sivusi myös laivanrakennuksen roolia ja merkitystä suomalaisessa yhteiskunnassa sekä vallitsevaa tilannetta työmarkkinoilla

Yritysvierailu: Lännen Tekstiilihuolto Oy & yhdistyksen kevätkokous

Turun liikemiesyhdistyksen kevätkokous järjestettiin Lännen Tekstiilihuolto Oy:n tiloissa torstaina 23.3.2017. Kevätkokouksen lisäksi tilaisuuden yhteydessä tutustuttiin Lännen Tekstiilihuollon laajaan toimenkuvaan teollisten pesulapalveluiden tuottamisessa.

Tilaisuus alkoi yhdistyksen kevätkokouksella. Johtokunnan puheenjohtaja Lasse Lindholm avasi kokouksen ja kutsui samalla väistyneen puheenjohtajan Matti Löyttyniemen yhdistyksen kunniajäseneksi. Matti toimi johtokunnan puheenjohtajana välillä 2012–2016.

Yhdistyksen kevätkokouksen jälkeen Lännen Tekstiilihuollon toimitusjohtaja **Miika Markkanen** esitteli yrityksen vaiheita, toimintaa ja kasvua. Lasse, joka toimii Tekstiilihuollon hallituksen puheenjohtajana, täydensi Markkasen esitystä. Tekstiilihuollon lisäksi Markkanen esitteli Puhdaspalvelu Fi Oy:tä, joka on pesuloiden perustama valtakunnallinen myynti- ja markkinointiyhtiö. Esityksen lopuksi liikemiehet kunnostautuivat esittämällä Markkaselle monipuolisia ja haastavia kysymyksiä.



Yritysesittelyä seurasi herkullinen iltapala, jonka jälkeen yhdistyksen jäsenet pääsivät tutustumaan lähemmin Tekstiilihuollon toimitiloihin ja prosesseihin. Laajassa kokonaisuudessa oleellista on erottaa likainen ja puhdas pyykki sekä huolehtia logistiikan toimivuudesta. Yrityksessä työskennellään kahdessa vuorossa.

Kevään avec-tapahtuma: FC Inter – FC , Kupittaa

Turun Liikemiesyhdistyksen kevään 2017 avec-tapahtuma järjestettiin Kupittaaan Veritas stadionilla 31.5.2017 Illan ottelussa kohtasivat FC Inter ja FC Lahti. Ennen ottelun alkua osallistujille on tarjolla maukas matsiruoka stadionin ravintolassa.

Tasainen ottelu päättyi tasalukemiin 0-0. Yleisöä paikan päällä ottelua seuraamassa oli 1853.

Yritysvierailu: Terveystalo Pulssi

Turun Liikemiesyhdistys tutustui Terveystalon toimintaan maanantaina 4.9.2017 yhtiön myyntijohtaja **Juha Impilän** sekä Länsi- ja Keski-Suomen liiketoimintajohtaja **Siina Saksin** johdolla. Tilaisuuteen oli ilmoittautunut yli 60 yhdistyksen jäsentä. Tilaisuuden aluksi johtokunnan puheenjohtaja Lasse Lindholm sekä toivotti Liikemiesyhdistyksen runsaslukuisen osallistujajoukon tervetulleeksi tilaisuuteen.

Seuraavaksi puheenvuoron sai liiketoimintajohtaja Siina Saksi. Siina kertoi yhdistyksen jäsenille Terveystalon historiasta, kasvusta sekä uusimmista terveysalan suuntauksista sekä Terveystalon innovaatioista. Siinan jälkeen puheenvuoroon pääsi myyntijohtaja Juha Impilä. Juha kertoi tarkemmin Terveystalon toiminnasta, eri yksiköistä sekä toiminnan volyymistä ja kehityksestä.

Sekä Juha että Siina pääsivät vastailemaan innokkaan liikemiesyleisön esittämiin kysymyksiin. Puheenvuorot pidettiin Terveystalo Pulssin Akademia -salissa, jota käytetään erilaisiin yleisötilaisuuksiin, mm. yritysten ensiapukoulutuksiin. Tilaisuuden lopuksi nautittiin maittava iltapala.

Ajankohtaisfoorumi 2017

Turun Liikemiesyhdistyksen ajankohtaisfoorumi järjestettiin maanantaina 2.10.2017 kokouskeskus Maunon Presidentti auditoriossa. Ajankohtaisfoorumiin oli ilmoittautunut reilu 70 yhdistyksen jäsentä.

Tilaisuuden aluksi palkittiin Vuoden turkulainen liikemies, vuosimallia 2017, **Hanna Halme**, PerkinElmer Oy. Yhdistyksen johtokunnan puheenjohtaja Lasse Lindholm luovutti Hannalle palkintolaatan. Lyhyen palkitsemisseremonian ja asiaankuuluvien kiitospuheiden jälkeen tilaisuus jatkui ajankohtaisfoorumin alustajien esityksillä. Ensimmäisenä puheenvuoron sai Tj **Risto Murto**, Varma. Risto jakoi esityksessään positiiviset uutiset koskien sekä Varmaa että myös Suomen ja maailman taloutta.

Toisena äänessä oli Tj **Heikki Ajanko**, Stera-Group Oy. Heikki puhui kattavasti Varsinais-Suomen teknologiateollisuuden näkymistä ja ilmaisi huolensa positiivisen vireen kestävyyydestä.



Kolmantena vuoroon pääsi Tj **Auli Hänninen**, YTK, 1.11.2017 alk. tj Perheyritysten Liitto Ry. Auli esitteli kattavasti YTK:n toimintaa ja kertasi omaa aikaansa YTK:n toimitusjohtajana. Neljäs puhuja, Tj **Juha Hietarinta**, LST-Group Oy, toi puheenvuorossaan esiin pk-yritykset ja työnantajan kasvaneen vastuun merkityksen työllisyystilanteen kehityksessä. Viimeinen puhuja oli Turun AMK:n toimitusjohtaja **Vesa Taatila**. Vesan puheenvuoro käsitteli Varsinais-Suomen alueen koulutustarvetta ja sen kehittymistä sekä vertasi koulutusmääriä Suomen suurkaupungeissa. Alustusten jälkeen osallistujat pääsivät vielä nauttimaan myöhäisen lounaan.

Syyskokous ja Seitsemän veljestä Turun kaupunginteatterilla

Turun Liikemiesyhdistyksen syyskokous ja avec-tilaisuus pidettiin 8.11.2017 Turun Kaupunginteatterilla. Vuoden toiseen päätöstilaisuuteen oli saapunut noin 70 osallistujaa. Tilaisuus aloitettiin syyskokouksella, jonka puheenjohtajana toimi **Tero Toponen**. Kokouksen avasi yhdistyksen johtokunnan entinen puheenjohtaja Matti Löyttyniemi.

Syyskokouksessa yhdistyksen puheenjohtajan tehtävässä jatkamaan valittiin Lasse Lindholm. Samoin nykyinen varapuheenjohtaja Heli Marjanen sekä johtokunnan erovuoroiset jäsenet – Heikki Hedman, Marja-Terttu Rantanen, Heikki Ketonen, Juha Tamminen ja Antti Kanervisto – valittiin jatkamaan tehtävässään.

Varsinaisen kokouksen jälkeen juhlistettiin kuohuviinein Turun Liikemiesyhdistyksen päättyvää toimintavuotta ja 100 – vuotiasta Suomea. Rivakkaan läpikäyty syyskokous jätti osallistujille aikaa myös rauhallisempaan seurusteluun.

Juomatarjoilujen jälkeen yhdistyksen jäsenet aveceineen siirtyivät seuraamaan Seitsemän veljeksien paluuta Turun Kaupunginteatteriin. Väliajalla osallistujille tarjottiin maukas leivonnainen kahvien kera.

Turun Liikemiesyhdistyksen jäsenet aveceineen vierailivat toistamiseen Turun kaupunginteatterilla 13.12.2017. Illan näytöksenä oli moderni tulkinta Aleksis Kiven *Seitsemästä veljeksestä*. Joulukuun tilaisuudessa mukana oli myös vieraita Suomen Liikemiesyhdistyksestä.

Tilaisuus aloitettiin Turun Liikemiesyhdistyksen ja Suomen Liikemiesyhdistyksen johtokuntien/hallitusten tapaamisella hotelli Marina Palacessa. Esittelyjen jälkeen keskusteltiin erilaisista yhdistystoiminnan ajankohtaisista teemoista ja pohdittiin liikemiesyhdistysten tulevaisuutta, tapahtumia ja liikemiesyhdistystoimintaa Suomessa. Kokouksen jälkeen ruokailtiin ja keskusteltiin yhdessä Marinan Grill it! ravintolassa. Ikkunanvieruspaikat tarjosivat oivat näkymät talviseen Turkuun, Aurajoelle ja teatterille. Ruokailussa mukana olivat loputkin illan vieraista.

Ruokailun jälkeen siirryttiin kohti teatteria, jossa Turun Liikemiesyhdistyksen jäsenet olivat jo valmistautumassa illan teatterinautintoon. Matkan varrella Suomen Liikemiesyhdistyksen vieraat pääsivät ylittämään joulukoristein somistetun, joskin erittäin liukkaan Teatterisillan. Seitsemän veljestä näytös alkoi klo 19.00.



Näytöksen väliajalla nautittiin *MBakeryn* Suomi 100 -vuotta leivos kahvin kera. Näytöksen jälkeen puheenjohtajat kiittivät vieraita ja pohdittiin illan antia. Ilta koettiin onnistuneeksi ja erityisesti näyttelijöiden yksilösuoritukset saivat kehuja.

YHDISTYKSEN HALLINTO, VAROJEN HOITO JA TARKISTUS

Johtokunnan puheenjohtajana toimi vuonna 2017 Lasse Lindholm ja varapuheenjohtajana professori Heli Marjanen. Muut johtokunnan jäsenet olivat Matti Löyttyniemi, Tuija Rompasaari-Salmi, Antti Kanervisto, Marja-Terttu Rantanen, Elina Herrala, Heikki Ketonen, Yrjö Förbom, Heikki Hedman, Juha Immonen ja Juha Tamminen. Johtokunta kokoontui vuoden aikana kahdeksan kertaa.

Toiminnanjohtajana toimi KTM Mika Hannula. Yhdistyksen kirjanpitoa ja maksuliikennettä hoiti Kirjanpito toimisto Taina Niemelä Oy. Tilintarkastajina toimi KHT Kalle Laaksonen, PWC tilintarkastusyhteisö.

Yhdistyksen varallisuus ja sijoitukset (*markkina-arvot vuoden lopussa*): osakkeet 1 486 581,51€ (87,8 %) ja joukkolainat 171 456,70 € (10,1 %) ja rahamarkkinat 34 613,81€ (2,0 %). Osingot ja rahastotuotot vuonna 2017 olivat 57 377,36 € ja korkotuotot 7 473,79 €. Sijoitusstrategian mukaisesti yhdistys kävi osakekauppaa.

TILIKAUDEN TULOS

Tilikauden ylijäämäksi muodostui 13 960,51 €. Johtokunta esittää, että ylijäämä siirretään tilille voitto/tappio edellisiltä vuosilta.

HUOMIONOSOITUKSET JA EDUSTAMINEN

Vuonna 2017 jaettiin Turun Liikemiesyhdistyksen toimesta toista kertaa *Vuoden turkulainen liikemies* -palkinto. Vuoden turkulaiseksi liikemieheksi valitaan henkilö, joka on auttanut synnyttämään kestävästä menestystä liike-elämässä ja osoittanut kykyä liiketoiminnan jatkuvaan uudistamiseen sekä osaltaan on vaikuttanut positiivisesti alueen työllisyyteen. Vuoden turkulainen



liikemies on toiminut esimerkkinä ja suunnannäyttäjänä. Hän on myös ansiokkaasti nostanut Turun ja Varsinais-Suomen profiilia.

Palkinnon saajaksi vuonna 2017 valittiin **Hanna Halme**, PerkinElmer Oy.

Vuonna 2017 Turun Liikemiesyhdistyksen valitsemana jäsenenä Turun kauppakorkeakoulun tukisäätiön hallituksessa toimi Lasse Lindholm. Turun Seudun Kodinpuolustussäätiön tilintarkastajana toimi Petri Palmroth.

Lisäksi yhdistyksen 100-vuotishistoriateoksia on jaettu tilaisuuksien isännille samoin kuin uusille jäsenille.

JÄSENISTÖ

Vuonna 2017 yhdistykseen hyväksyttiin kolmetoista uutta jäsentä. Jäsenmäärä oli vuodenvaihteessa 320.

Lista hyväksytyistä:

Jimmo Maikola, Antti Pajatsalo, Kimmo Sulin, Lassi Karppinen, Jaakko Ossa, Juha Impilä, Mikko Haavisto, Nina Keränen, Satu Astala, Pasi Vuorinen, Teppo Suominen, Ville Viitanen ja Roy Kanerva.

Matti Löyttyniemi kutsuttiin yhdistyksen kunniajäseneksi kevätkokouksessa 2017. Kunniajäseniä on nyt kaksitoista: Pekka Jousi, Klaus Järvinen, Mikko Karlson, Keijo Ketonen, Matti Koivurinta, Risto Korpela, Tarmo Lieskivi, Hannu Merikallio, Paula Palmroth, Ilpo Siro, Arto Suominen ja Matti Löyttyniemi.

Yhdistyksen jäsenmaksu oli vuonna 2017 henkilöjäseniltä 25 € ja kannattajajäseniltä 50 €.